СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

1. Р Е Ш Е Н И Е

от 30 декабря 2022  №  90
п. Перелешино
	О внесении изменений в Решение                                                                                                            Совета народных Депутатов Красненского сельского поселения от 25 июля 2022 года № 62 «Об утверждении реестра муниципального  имущества Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области» (в редакции решение от 15.11.2022 №74)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красненского сельского поселения Панинского муниципального района, Совет народных депутатов Красненского сельского поселения Панинского муниципального района решил:
1. Внести в Реестр муниципального имущества Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области следующий объект недвижимости:
1.1.  Земельный участок с кадастровым номером 36:21:2200010:193, общей площадью 1053,0 кв.м, расположенный по адресу: Воронежская область, Панинский район, п.Перелешино, ул. Мира,81Б кадастровая стоимость – 805997,79

[bookmark: _GoBack]     2. Специалисту администрации Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области внести  изменения в Реестр муниципального имущества администрации Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.
    4. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник Красненского сельского поселения».
   5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
   6. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Красненского сельского поселения                              А.Л.Черников